
На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“,
број 88/2008 и 143/2016), члана 72. Пословника о раду Градског већа Града
Ниша („Службени лист Града Ниша” број 1/2013, 95/2016, 98/2016, 124/2016 и
144/2016) и члана 12. Правилника о поступку припреме, израде и доставе
материјала („Службени лист Града Ниша", број 125/2008),

Градско веће Града Ниша, на седници од 21.12.2017. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I Утврђује се Предлог решења о давању сагласности на Програм
пословања ЈКП Дирекција за јавни превоз града Ниша Ниш за 2018. годину.

II Предлог решења о давању сагласности на Програм пословања ЈКП
Дирекција за јавни превоз града Ниша Ниш за 2018. годину доставља се
председнику Скупштине Града Ниша ради увршћивања у дневни ред седнице
Скупштине Града.

III За представнике предлагача по овом предлогу на седници Скупштине
Града Ниша, одређују се Владислава Ивковић, секретар Секретаријата за
комуналне делатности, енергетику и саобраћај и Саша Петронијевић, директор
ЈКП Дирекција за јавни превоз Града Ниша Ниш.

Број: 1652-14/2017-03
У Нишу, 21.12.2017. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА

Проф. др Милош Банђур



На основу члана 59. Закона о јавним предузећима ("Службени
гласник РС", број 15/2016), члана 37. Статута Града Ниша ("Службени
лист Града Ниша", број 88/2008 и 143/2016) и члана 14. Одлуке о оснивању
Јавног комуналног предузећа Дирекција за јавни превоз Града Ниша
("Службени лист Града Ниша", број 145/2016-пречишћен текст и 18/2017),

Скупштина Града Ниша, на седници одржаној године,
донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Програм пословања ЈКП Дирекција за јавни
превоз града Ниша Ниш за 2018. годину број 2389/17, који је донео
Надзорни одбор овог предузећа на седници одржаној 01.12.2017. године.

II

Решење доставити: Јавном комуналном предузећу Дирекција за јавни
превоз града Ниша Ниш, Градској управи- Служби начелника Градске
управе, Секретаријату за комуналне делатности, енергетику и саобраћај и
Секретаријату за финансије.

Број:
У Нишу године

СКУПШТИНА ГРАДА НИША

ПРЕДСЕДНИК

Мр Раде Рајковић



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа Дирекција за јавни превоз
града Ниша Ниш на седници одржаној 01.12.2017. године донео је Програм
пословања ЈКП Дирекција за јавни превоз града Ниша Ниш број 2389/17 и исти
је достављен Секретаријату за комуналне делатности, енергетику и саобраћај на
даљи поступак, у циљу добијања сагласности Скупштине Града као оснивача.

Правни основ за доношење Програма пословања садржан је у члану 59.
Закона о јавним предузећима ("Службени гласник РС", број 15/2016), који
прописује обавезу доношења програма пословања за сваку календарску годину.

Програм пословања садржи: Опште податке, Анализу пословања у 2017.
години, Планиране активности за 2018. годину, Планиранe изворe прихода и
расхода по наменама, Планирани начин расподеле добити, План зарада и
запошљавања, Кредитну задуженост, Планирана финансијска средства за
набавку добара, радова и услуга, План инвестиција и Средстава за посебне
намене.

У оквиру планираних финансијских показатеља за 2018. годину, предузеће
планира приходе у износу од 1.351.600.000,00 динара. Планирани расходи за
2018. годину износе 1.351.196.476,00 динара, док планирана добит пре
опорезивања износи 403.524,00 динара.

Политика запошљавања предузећа у 2018. години у складу је са Законом о
начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору и Одлуком о
максималном броју запослених на неодређено време у систему јавног сектора
Града Ниша за 2017.годину.

Средства за исплату зарада планирана су у складу са Законом о
привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно зарада и
других сталних примања код корисника јавних средстава и Смерницама Владе
Републике Србије за израду годишњих програма пословања за 2018.годину,
односно трогодишњих програма пословања за период 2018-2020. године.

Предузеће не планира озбиљнија инвестициона улагања у 2018. години,
имајући у виду да је све планиране инвестиције реализовало закључно са 2017.
годином, да постоји потреба израде студије којом ће се утврдити даљи правци
развоја градског и приградског превоза и одредити инвестициони приоритети у
овој области, јер важећи уговори о јавно-приватном партнерству у обављању
комуналне делатности јавног градског и приградског превоза путника истичу
2019. године.

Секретаријат за комуналне делатности, енергетику и саобраћај, је
разматрајући достављени Програм, утврдио да је исти сачињен у складу са
важећим прописима и предлаже доношење решења као у диспозитиву.

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА НИША
СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ,

ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ
СЕКРЕТАР

Владислава Ивковић





Програм пословања за 2018. годину 2 

С А Д Р Ж А Ј 

 
1. ОПШТИ ПОДАЦИ ..............................................................................................................................4 

1.1. Подаци о статусу, правној форми и делатности ............................................................................4 

1.2. Мисија ...............................................................................................................................................4 

1.3. Визија ................................................................................................................................................5 

1.4. Циљеви ..............................................................................................................................................5 

1.5. Законски оквир пословања ..............................................................................................................7 

1.6. Дугорочни и средњорочни план пословне стратегије и развоја ..................................................8 

1.7. Организациона структура – шема ...................................................................................................8 

2. Анализа пословања у 2017. години .....................................................................................................10 

2.1. Процена физичког обима активности у 2017. години.................................................................10 

2.2. Процена финансијских показатеља за 2017. годину ...................................................................12 

2.2.1. Биланс стања на дан 31.12.2017. године план и процена ....................................................12 

2.2.2. Биланс успеха у периоду 01.01.2017. – 31.12.2017. план и процена ..................................16 

2.2.3. Извештај о токовима готовине у периоду 01.01.2017. – 31.12.2017. план и процена .......18 

3. Планиране активности за 2018. годину ...............................................................................................19 

3.1.  План физичког обима активности за 2018. годину ....................................................................19 

3.2. Управљање ризицима .....................................................................................................................20 

3.3. Приказ планираних и реализованих пословних показатеља ......................................................21 

4. Планирани извори прихода и расхода по наменама ..........................................................................23 

4.1. Биланс стања на дан 31.12.2018. године ......................................................................................23 

4.2. Биланс успеха за период од 01.01. до 31.12.2018. године ..........................................................26 

4.3. Извештај о токовима готовине у периоду од 01.01. до 31.12.2018. године ..............................29 

4.4. Структура планираних прихода и расхода ..................................................................................30 

4.4.1. Структура планираних прихода .............................................................................................30 

4.4.2. Структура планираних расхода ..............................................................................................30 

4.5. Елементи за образовање цена ........................................................................................................31 

4.6. Субвенције и остали приходи из буџета ......................................................................................32 

4.7. Трошкови запослених ....................................................................................................................33 

5. Планирани начин расподеле добити ...................................................................................................34 

6. План зарада и запошљавања.................................................................................................................35 

6.1. Структура запослених по секторима/организационим јединицама ..........................................35 

6.2. Квалификациона, старосна и полна структура и структура према времену проведеном у 

раднoм односу .......................................................................................................................................36 

6.3. Динамика запошљавања ................................................................................................................36 



Програм пословања за 2018. годину 3 

6.4. Исплаћена маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2017. годину, - 

бруто 1 ....................................................................................................................................................38 

6.5. Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2018. годину - Бруто 1

 …………………………………………………………………………………………………..39 

6.6.  Маса за зараде, број запослених и просечна зарада по месецима за 2018. годину – бруто 2 41 

6.7. План обрачуна и исплате зарада у 2018. години .........................................................................42 

6.8. Накнаде председнику и члановима надзорног одбора у нето и бруто износу .........................42 

7. Кредитна задуженост ............................................................................................................................46 

8. Планирана финансијска средства за набавку добара, радова и услуга ............................................48 

9. План инвестиција ..................................................................................................................................49 

10. Средства за посебне намене ...............................................................................................................51 

 

  



Програм пословања за 2018. годину 4 

На основу члана 22. Закона о јавним предузећима (Службени гласник Републике 

Србије, број 15/2016), члана 27. Статута Јавно комуналног предузећа Дирекција за јавни 

превоз Града Ниша Ниш број 621/17 од 23.03.2017. године, по предлогу директора, 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа Дирекција за јавни превоз Града Ниша Ниш 

донео је дана 01.12.2017. године 

 

 

ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА 

ЈКП ДИРЕКЦИЈА ЗА ЈАВНИ ПРЕВОЗ ГРАДА НИША НИШ 

ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

1. ОПШТИ ПОДАЦИ 
 

1.1. Подаци о статусу, правној форми и делатности 

  
Пословно име: Јавно комунално предузеће Дирекција за јавни превоз Града Ниша 

Седиште: Ниш, Генерала Милојка Лешјанина 8 

Претежна делатност: 49.31 – Градски и приградски копнени превоз путника 

Матични број: 20736674 

ПИБ: 107073107 

ЈББК: 81710 

Надлежни орган јединице локалне самоуправе:  

Градска управа Града Ниша, Секретаријат за комуналне делатности, енергетику и 

саобраћај    
 

1.2. Мисија 

Успешно обављање комуналне делатности јавног градског и приградског превоза 

путника (у даљем тексту: ЈГПП) је један од предуслова за успешно функционисање  града 

Ниша. Један од највећих градова у Републици Србији, са преко 260.000 становника, мора 

да има сигуран и поуздан систем јавног превоза путника, како би се свим његовим 

корисницима омогућио комфоран, сигуран и што бржи превоз до било које дестинације у 

граду или приградском насељу. 

Интегрисани тарифни систем у градском и приградском превозу путника на 

територији града Ниша организован по моделу јавног – приватног партнерства, који је 

почео са применом септембра месеца 2014. године, показао се као сасвим успешан. Новим 

системом превоза су задовољни и путници јер је квалитет превоза подигнут на виши ниво 

у односу на претходни, превозници зато што се финансијске и друге обавезе према њима 

редовно измирују, као и Град Ниш пошто су издвајања из буџета за финансирање превоза 

знатно смањене. Значајан допринос томе даје ЈКП Дирекција за јавни превоз Града Ниша 

(у даљем тексту: предузеће), коме је Град Ниш поверио обављање комуналне делатности 

јавног градског и приградског превоза путника на територији града Ниша. 



Програм пословања за 2018. годину 5 

1.3. Визија 

Предузеће тежи да послује као савремено, модерно и функционално предузеће са 

циљем да низом дугорочних мера унапреди и даље развија систем ЈГПП. Имплементацијом 

савремених технолошких решења, услуге које се пружају у систему ЈГПП ће се стално 

дизати на све већи ниво. Визија предузећа је стварање система ЈГПП који би по квалитету 

био препознатљив и служио као узор системима ЈГПП осталих градова у земљи. 

 

 

1.4. Циљеви 

Град Ниш представља сложени систем разноврсних функција које су просторно 

разуђене. Задатак саобраћајног система је да повеже удаљене просторе и садржаје и оствари 

њихово функционално јединство. Из овога произилази да систем ЈГПП представља 

окосницу транспортног система града и у планирању његовог будућег развоја заузима 

изузетно значајно место. Због тога је веома битно да се пред постојећи интегрисани тарифни 

систем ЈГПП поставе циљеви који ће омогућити његово стално напредовање и 

усавршавање. Предузеће ће своје активности фокусирати на следеће циљеве: 

1. Очување достигнутог нивоа ЈГПП уз тежњу да у што краћем року постане 

самоодржив, односно да се све обавезе према превозницима и предузећу измирују из 

прикупљених средстава од продаје карата, без издвајања додатних средстава из буџета 

Града Ниша;  

 

2. Задовољење потреба свих интересних група у систему ЈГПП, које се састоје 

у следећем: 

• На нивоу политике то су свакако грађани који најшире имају интереса за 

бољим квалитетом живота у којем у великој мери учествује и систем ЈГПП на чијем 

унапређивању и осавремењивању ће предузеће радити. Грађани који плаћају порез и који 

поред горе наведених интереса имају и интерес да се смање субвенције које град издваја за 

систем ЈГПП или да их уопште нема. Грађани са ниским примањима имају интерес за 

посебним попустима у цени услуга као што су, на пример, попусти приликом куповине 

месечних или појединачних аутобуских карата. Пословни људи имају интерес за 

привлачењем бизниса и запослености кроз побољшану повезаност својих фирми са својим 

клијентима и запосленима путем добро организованих линија ЈГПП, 

• На нивоу корисника система, односно путника, захтеви су да се реализују 

интереси који се огледају кроз адекватну мрежу линија ЈГПП, територијалну покривеност, 

редове вожње усаглашене са потребама, гаранцију понуђеног квалитета услуге, посебне 

попусте за одређене социјалне категорије, комфор на стајалиштима и у возилима, брзо 

плаћање услуге и слично,  

• На нивоу извршилаца, односно превозника у ЈГПП, предузеће ће имати за 

циљ да се оствари стабилност њиховог пословања у условима у којима раде и омогуће 

услови за унапређење услуга; 

 

3. Систем ЈГПП треба да обезбеди усклађеност превозних захтева са превозним 

капацитетима, са повећаним квалитетом превоза посматрано кроз све параметре квалитета, 

као и да буде оспособљен за стално прилагођавање променама; 



Програм пословања за 2018. годину 6 

 

4. Он би требало да задржи улогу доминантног вида превоза чиме би се утицало 

на побољшање укупног саобраћаја у граду; 

 

5. Систем би требало да показује минималан негативан утицај на животну 

средину; 

 

6. Успешно обављање јавног градског и приградског превоза путника на 

територији града Ниша; 

 

7. Успешно организовање и унапређење рада приградске аутобуске станице; 

8. Обављање и унапређење послова организације, контроле и реализације 

интегрисаног тарифног система у ЈГПП, који обухватају следеће активности: 

• Oрганизацију штампања, дистрибуције и продаје појединачних, месечних и 

полумесечних карата и легитимација; 

•  Обавештавање путника о њиховим правима и обавезама постављањем 

информационих ознака у аутобусима; 

• Дефинисање изгледа униформи и других идентификационих обележја возног 

особља; 

• Израда реда вожње на основу полазних елемената које одређује надлежни орган 

Градске управе; 

• Повремена бројања путника по налогу надлежног органа Градске управе; 

• Обавештавање превозника и корисника услуга превоза о изменама у режиму рада 

линија ЈГПП; 

• Контрола и праћење остварења реда вожње коришћењем ГПС/ГПРС 

технологије; 

• Информисање корисника ЈГПП о реду вожње; 

• Обрачунавање прихода превозника и дневно, месечно и годишње извештавање о 

реализацији превоза; 

• Плаћање извршених услуга превоза путника превозницима; 

• Израда кварталних извештаја о спровођењу ИТС у превозу путника на 

територији града Ниша; 

• Решавање приговора и рекламација корисника и 

• Предузимање других мера у циљу унапређења квалитета превоза путника у 

Нишу. 

Ови циљеви се могу реализовати следећим мерама: 

• Стално утврђивати превозне потребе; 

• Предвидети карактеристике путничких токова у будућности и поставити мрежу 

линија ЈГПП усклађену са линијама жеља путника; 

• Обезбедити приоритет кретања возилима ЈГПП како би се повећала брзина путовања 

и смањило време путовања; 

• Унапредити и модернизовати систем превоза, применом савремених метода за 

утврђивање и праћење превозних захтева чиме би се они ускладили са превозним 



Програм пословања за 2018. годину 7 

капацитетима, модернизовати систем наплате карата у аутобусима преласком на 

електронске карте и сличне системе за модернизацију превоза; 

• Побољшати и модернизовати информисање путника применом дисплејева за 

динамичко обавештавање путника о доласку аутобуса на стајалиште са звучником 

за говорну најаву;  

• Побољшати систем контроле, која до сада није вршена суботом, недељом и у дане 

празника. 

 

1.5. Законски оквир пословања 
 

Пословање предузећа је уређено следећим законским, подзаконским и другим 

прописима: 

• Законом о привредним друштвима („Службени гласник РС“, бр. 36/11, 99/11, 83/14 и 

5/15); 

• Законом о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16); 

• Законом о буџетском систему („Сл. гласник РС“ бр. 54/09, 73/10, 101/11, 93/12, 62/13, 

63/13, 108/13, 142/14, 68/15, 103/15 и 99/16); 

• Законом о комуналним делатностима („Сл. гласник РС“ бр. 88/11 и 104/16); 

• Законом о безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник РС“ бр. 41/09, 53/10, 

101/11, 32/13, 55/14, 96/15 и 9/16); 

• Законом о превозу путника у друмском саобраћају („Сл. гласник РС“ бр. 68/15); 

• Законом о порезу на додату вредност („Сл. гласник РС“ бр. 84/04, 86/04, 61/05, 61/07, 

93/12, 108/13, 6/14, 68/14, 142/14, 5/15, 83/15, 5/16, 108/16 и 7/17); 

• Законом о порезу на добит правних лица („Сл. гласник РС“ бр. 25/01, 80/02, 43/03, 

84/04, 18/10, 101/11, 119/12, 47/13, 108/13, 68/14, 142/14, 91/15 и 112/15); 

• Законом о порезима на имовину („Сл. гласник РС“ бр. 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 

101/10, 24/11, 78/11, 57/12, 47/13, 68/14); 

• Законом о рачуноводству („Сл. гласник РС“ бр. 62/13); 

• Законом о ревизији („Сл. гласник РС“ бр. 62/13); 

• Законом о јавно-приватном партнерству и концесијама („Сл. гласник РС“ бр. 88/11, 

15/16, 104/16); 

• Законом о привременом уређивању основица за обрачун и исплату плата, односно 

зарада и других сталних примања код корисника јавних средстава („Службени гласник 

РС“, бр. 116/14); 

• Законом о утврђивању максималне зараде у јавном сектору („Службени гласник РС“, 

бр. 93/12); 



Програм пословања за 2018. годину 8 

• Законом о начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору 

(„Службени гласник РС“, бр. 68/15 и 81/16); 

• Уредбом о поступку за прибављање сагласности за ново запошљавање и додатно 

радно ангажовање код корисника јавних средстава („Службени гласник РС“, бр. 113/13, 

21/14, 66/14, 118/14, 22/15 и 59/15); 

• Одлуком о комуналним делатностима („Службени лист Града Ниша“, бр. 40/07, 

11/09, 66/10, 5/14); 

• Одлуком о јавном градском и приградском превозу путника на територији града 

Ниша („Службени лист Града Ниша“, бр. 1/16 и 18/17) и 

• Осталим законским, подзаконским и другим прописима. 

1.6. Дугорочни и средњорочни план пословне стратегије и развоја 

 
Предузеће је у 2017. години донело следеће планове стратегије и развоја: 

-Дугорочни план стратегије и равоја ЈКП Дирекција за јавни превоз Града Ниша за 

период од 2017. до 2026. године, бр. 457/17 од 03.03.2017. године и 

-Средњорочни план стратегије и равоја ЈКП Дирекција за јавни превоз Града Ниша 

за период од 2017. до 2021. године, бр. 458/17 од 03.03.2017. године   

1.7. Организациона структура – шема 
 

У организационом смислу ЈКП  Дирекција за јавни превоз Града Ниша је јединствена 

целина, а правилником о унутрашњој организацији и систематизацији уређена је 

организација, управљање и руковођење пословањем предузећа. 

Ради успешног обављања делатности предузећа, боље и ефикасније организације 

рада, а у зависности од врсте и карактера послова који се извршавају, предузеће је 

организовано по секторима и службама. Организациона шема предузећа приказана је на 

следећој слици. 

 

  



Програм пословања за 2018. годину 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Директор предузећа, Саша Петронијевић, именован је Решењем Скупштине Града 

Ниша о именовању директора Јавног комуналног предузећа Дирекција за јавни превоз 

Града Ниша бр. 06-451/2014-32-02 од 14.10.2014.године,  на период од 4 (четири) године. 

 Председник Надзорног одбора, Слободан Петровић, и чланови Надзорног одбора, 

Јово Радаковић и Милан Милић, именовани су Решењем Скупштине Града Ниша о 

именовању председника и чланова Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

Дирекција за јавни превоз Града Ниша број 06-1025/2017-9-17-02 од 01.11.2017.године, на 

период од 4 (четири) године. 

 

 

ПОМОЋНИК 

ДИРЕКТОРА 

ДИРЕКТОР 

Саветник директора Интерни ревизор 

Служба за интерну 

контролу, план и 

анализу 

 

Главни контролор 

градског и приградског 

превоза путника 

Сектор за правне, 

економске и опште 

послове 

Служба за 

финансије и 

рачуноводство 

 
Служба за 

комерцијалне, 

правне и опште 

послове 

Сектор градског 

саобраћаја 

Служба градског 

саобраћаја 

Служба за 

управљање 

приградском 

аутобуском станицом 

Сектор за контролу, 

мониторинг и 

управљање системом 

превоза 

Служба за 

контролу јавног 

превоза 

Служба за 

мониторинг и 

управљање 

системом превоза 



Програм пословања за 2018. годину 10 

2. Анализа пословања у 2017. години 

2.1. Процена физичког обима активности у 2017. години 
 

Служба за контролу јавног превоза је у првих десет месеци 2017. године извршила 

укупно 70.125 контрола, од чега 59.937 на градским и 10.188 на приградским линијама 

јавног превоза Града Ниша. Процењујемо да ће се у 2017. години реализовати укупно 83.736 

контрола, од чега ће 71.486 бити на градским, а око 12.250 на приградским линијама. 

Процес вршења контроле је унапред дефинисан планом рада службе за сваки дан, на 

коме се превоз путника контролише по задатим линијама, потезима, смеровима, уз 

повремену употребу службеног путничког аутомобила и ангажовање комуналне полиције. 

 Током целе 2017. године вршене су редовне и детаљне контроле путника и возног 

особља превозника, па су постигнути резултати остварених контрола на константно 

високом нивоу, као и у предходним годинама. Значајну помоћ предузећу у вршењу 

контрола пружају и екипе контролора превозника.  

 

Број извршених контрола на градским и приградским линијама у 2017. години 

 Контроле путника и превозника су вршене у аутобусима свих превозника, 

укључујући и наше предузеће, сразмерно њиховом учешћу у укупном јавном превозу 

путника у Нишу.  

 

2017. јануар фебруар март април мај јун јул август септембар октобар новембар децембар укупно

град 4.844 5.739 7.428 5.259 6.239 6.088 4.698 4.425 8.080 7.137 5.894 5.655 71.486

приград 747 836 1.123 837 871 1.046 899 920 1.566 1.343 1.056 1.006 12.250

укупно 5.591 6.575 8.551 6.096 7.110 7.134 5.597 5.345 9.646 8.480 6.950 6.661 83.736

процена

2017. јануар фебруар март април мај јун јул август септембар октобар новембар децембар ͯͯͨͤͦ͟

Нишекспрес 2.326 2.712 3.682 2.439 2.836 2.913 2.413 2.243 4.120 3.607 2.956 2.833 35.080
Ћурдић 1.594 1.903 2.378 1.213 1.426 1.413 1.068 1.139 2.081 1.623 1.330 1.275 18.443
Аррива Литас 1.203 1.322 1.526 1.781 2.075 2.077 1.556 1.597 2.383 2.331 1.911 1.831 21.593
ЈКП Дирекција 468 638 965 663 773 731 560 366 1.062 919 753 722 8.620
Укупно 5.591 6.575 8.551 6.096 7.110 7.134 5.597 5.345 9.646 8.480 6.950 6.661 83.736

процена


	14-1 Resenje GV - Direkcija za javni prevoz.pdf (p.1)
	14-2 resenje saglasnost PP 2018 JKP Direkcija za javni prevoz.pdf (p.2-3)

